
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ PERKĖLIMO Į KITĄ STRUKTŪRINĮ PADALINĮ  

 

2024 m. balandžio 4 d. Nr. 11-42 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2024 m. vasario 14 d. protokolą 

Nr. 45sv-23, Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2024 m. kovo 13 d. protokolą Nr. 

45SHMF-10, Socialinės geografijos ir regionistikos studijų centro 2024 m. kovo 8 d. protokolą Nr. 

SGRSC-24-04, 

n u t a r i a verslo ir viešosios vadybos (L) studijų krypčių grupės  

1. turizmo ir poilsio (L08) studijų krypties pirmosios pakopos Rekreacija ir turizmo (kodas 

6121LX059), 

2. turizmo ir poilsio (L08) studijų krypties pirmosios pakopos Rekreacijos ir turizmo vadybos 

(kodas 6211LX081), 

studijų programų vykdymą ir administravimą nuo 2024 m. birželio 28 d. perkelti iš Sveikatos 

mokslų fakulteto į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakultetą. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


